
Et stille efterår – og dog! 

 

Hermed en lille sensommer hilsen.  

Allerførst et stort tillykke til vores to        Lars Rødbroe og Rasmus Krogsgaard for de flotte priser 

de modtog ved Revyernes Revy, som blev afholdt i Cirkusrevyens telt på Bakken den 10. august 2025.  

 

Lars modtog Revyprisen for sin helt særlige indsats bag scenen igennem mange år – heraf de senere år 

hos Nykøbing Falster Revyen.  

 

Rasmus modtog prisen som Årets Revyforfatter for nummeret ’De tre musikanter’ fra vores revy i år. 

 

Vi kan da godt være stolte over, at to ud af syv priser i år gik til de to fra vores hold. Hvad er det, man 

siger, ’Når det regner på præsten, så drypper det på degnen’. Så endnu en gang en tak til Lars og Rasmus 

for de få ’dråber’ der måske faldt på Revyens Venner. 

 

Glad i låget! 

 

En af de opgaver, vi gennem flere år har haft i Revyens Venner, er at stå i teaterets foyer før 

forestillingerne, hvor vi dels kan være med til at byde publikum velkommen, vejlede, hvor der er behov 

det, for eksempel ved at vise vej til toiletterne og til elevatoren samt gøre ’reklame’ for formålet med 

vores forening, at støtte revyen hvor vi kan. Det giver hvert år flere nye medlemmer.  

 

Så er der en ekstra dejlig bonus ved at stå i foyeren. Man møder udelukkende glade og forventningsfulde 

mennesker. Det kan man da kun blive ’Glad i låget’ over. 

 

Vi trækker lige vejret lidt! 

Som det tidligere er skrevet ud, så har vi i Revyens Venner ikke flere arrangementer i år. Vi er i 

bestyrelsen i gang med 2026, hvor vi – som altid – har vores generalforsamling i april. Her satser vi på, der 

vil være lidt underholdning udover smørrebrød og hygge. Herudover forventer vi at lave nogle yderligere 

arrangementer henover såvel foråret som efteråret. 

 

Fortvivl ikke! 

Når vi i Revyens Venner har valgt ikke at have arrangementer i efteråret, så skyldes det, det fuldkomne 

hæsblæsende program vores revypar har for efteråret. 

 

Jeg ved ikke, hvad der er galt med den Pless-familie med alt det, de overkommer. Personlig har jeg en 

teori om, at Lone og Mickey i det skjulte har fået trukket en ekstra energiforsyning - svarende til en 

mindre sukkerfabrik - til deres nye bolig. Herfra henter de så energien, inden de om morgenen igen går i 

gang med dagen og det med 180 km i timen. 



 

Vi andre kan bare være glade, for så sker der jo hele tiden noget i vores dejlige område. Se bare dette 

udpluk af de arrangementer, de står for: 

 

5. oktober afskedskoncert med Keld og Hilda Heick kl. 15 - de var direktører for revyen fra 1993-1998. 

 

Revyens 175 års jubilæumsshow: 24. oktober kl. 20 --- 25. oktober kl. 15 og kl. 20 --- 26. oktober kl. 15 og 

kl. 20. 

Medvirkende: Leif Maibom, Pernille Schrøder, Karsten Jansfort, Vicki Berlin, Rasmus Krogsgaard 

(konferencier) og Mickey ved klaveret. Alle garvede revyfolk -som vi kender - og som har optrådt på 

Nykøbing F. Teater 

Kun ganske få billetter tilbage - så det er om at beslutte sig hurtigt. 

 

30. november Julekoncert med Caspar Philipson kl. 15. Dejlig sanger og skuespiller akkompagneres af sin 

søn Silas. 

 

4.12. Julekoncert og julehygge kl. 15 med Birthe Kjær og Mickey Pless. Birthe har også spillet revy i 

Nykøbing Falster Revyen. 

 

Revyens Venner bakker fuldt ud op om arrangementerne, og vi håber, mange af vores medlemmer også 

vil støtte en eller flere af koncerterne. 

 

Gå nu ud og nyd solen og den danske sensommer – solen er her stadigvæk – om ikke andet så over 

skyerne!   

 

  

 

Tusind tak for din støtte til Revyens Venner og dermed til vores dejlige Nykøbing Falster Revy. 

 

På bestyrelsens vegne 

Jørgen G. 


